
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru 

о о ш ошг П Р И К А З

1 Об утверждении результатов 1 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
по физике в 2015/2016 учебном 
году на территории города 
Челябинска

В соответствии с п.39, 46 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 №1252), приказом Министерства образования и науки Челябинской
области от 02.09.2015 №01/2472, приказом Комитета по делам образования от 
10.09.2015 №1182-у и на основании протоколов жюри по предмету, решения 
предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по физике - рейтинг победителей и призеров (приложение 1).

2. Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе
Всероссийской олимпиады школьников по предмету в количестве:

для учащихся 7 классов -  21 балл;
для учащихся 8 классов -  15 баллов;
для учащихся 9 классов -  15 баллов;
для учащихся 10 классов - 17 баллов;
для учащихся 11 классов - 15 баллов.
3. Допустить к участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников по физике участников, набравших необходимое количество баллов, 
установленных предметно-методической комиссией, а также победителей и призеров 
муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих 
обучение в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования 
(приложение 2 ).

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно­
методической комиссии по физике.

5. Директору МАУДОД ДПШ Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;

mailto:edu@cheladmin.ru


- 2 -

2 ) разместить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2015/2016 учебном году по предмету и сводный список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015/2016 учебном 
году по предмету, включая победителей и призеров муниципального этапа 
олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих обучение в организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на базе сайта городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6 . Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
Комитета Л.Ю. Манекину.

Председатель Комитета С.В. Портье

Н.Г. Кутепова 
2632689 
Е.В. Петрова 
2632689

Разослать: дело, отдел исполнителя, МБОУ ДПО УМЦ (все ОО), МБОУ лицеи №11,31 МАУДОД ДПШ, 
портал Управления, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский 
портал»



Приложение 1 к приказу Комитета
о т  7 7 . 1П 7 flK  №

Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников по физике
(рейтинг победителей и призеров)

№п/п ФИО Школа Класс Баллы Статус

1.
Канафин Евгений 
Вадимович МБОУ СОШ № 4 7 30 Победитель

2 .
Сербинова Милена 
Евгеньевна

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 7 30 Победитель

3.
Ш ершнев Александр 
Владимирович МАОУ лицей № 82 7 30 Победитель

4.
Баллах Денис 
Константинович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 28 Победитель

5.
Борцова Екатерина 
Дмитриевна МАОУ лицей № 82 7 28 Победитель

6 .
Кутлусурин Ильяс 
Наилевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 28 Победитель

7.
М акашина Тереза 
Евгеньевна

МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск 7 28 Победитель

8 .
М ишин Никита 
Евгеньевич

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 7 28 Победитель

9.
Моргунов Никита 
Игоревич

МАОУ гимназия № 
96 7 28 Победитель

10 .
Пряхин Евгений 
Евгеньевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 28 Победитель

11 .
Радькин Кирилл 
Алексеевич МАОУ лицей № 97 7 28 Победитель

12.
Сокол Анна 
Сергеевна

МАОУ СОШ № 36 г. 
Челябинска 7 28 Победитель

13.
Твердохлебова 
Наталья Борисовна

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 7 28 Победитель

14.
Цапов Тимофей 
Олегович МБОУ СОШ № 116 7 28 Победитель

15.
Чугунов Степан 
Сергеевич МАОУ лицей №35 7 28 Победитель

16.
Шахурин Кирилл 
Викторович

МАОУ гимназия № 
26 г. Челябинска 7 28 Победитель

17.
Ш естаков Артем 
Денисович МАОУ лицей №35 7 28 Победитель

18.
Горб Олег 
Владимирович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 27 Победитель

19.
Магинская Юлия 
Алексеевна

МАОУ СОШ № 91 г. 
Челябинска 7 27 Победитель

2 0 .
Морозов Иван 
Сергеевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 6 27 Победитель

2 1 .
Белослудцев
Станислав МАОУ лицей №35 7 26 Победитель



Александрович

2 2 .
Власов Дмитрий 
Сергеевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 26 Победитель

23.
Волошко Григорий 
Александрович

МАОУ СОШ № 67 г. 
Челябинска при 
ЮУрГУ 7 26 Победитель

24.
Гафуров Владислав 
Евгеньевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 26 Победитель

25.

Г орбунова
Елизавета
Алексеевна

МАОУ гимназия № 
23 г. Челябинска 7 26 Победитель

26.
Губанов Пётр 
Михайлович

МАОУ лицей № 37 г. 
Челябинска 7 26 Победитель

27.
Копышев Илья 
Олегович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 26 Победитель

28.

Мясников
Константин
Максимович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 26 Победитель

29.
Пупышев Владимир 
Дмитриевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 26 Победитель

30.
Савченко Ольга 
Александровна

МАОУ гимназия № 
100 7 26 Победитель

31.
Сергеева Мария 
Александровна

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 7 26 Победитель

32.
Смирнов Александр 
Ю рьевич МАОУ лицей № 97 7 26 Победитель

33.
Стихии Иван 
Андреевич

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 7 26 Победитель

34.
Ткаченко Алексей 
Семенович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 26 Победитель

35.
Туманов Роман 
Г лебович МАОУ лицей №35 7 26 Победитель

36.
Францев Семен 
Викторович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 26 Победитель

37.
Чащихин Вадим 
Дмитриевич МАОУ СОШ №118 7 26 Победитель

38.
Юлдашев Кирилл 
Ринатович

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 7 26 Победитель

39.
Бедненко Семен 
Павлович

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 7 25 Победитель

40.
Плешаков Антон 
Г ригорьевич

МАОУ СОШ №152 г. 
Челябинска 7 25 Победитель

41.
Полухин Максим 
Денисович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 25 Победитель

42.
Рявкин Илья 
Викторович

МАОУ СОШ № 84 г. 
Челябинска 7 25 Победитель

43.

Севостьянов
Валентин
Евгеньевич МАОУ лицей № 97 7 25 Победитель

44. Халилов Роман МБОУ лицей № 31 г. 7 25 Победитель



Эдуардович Челябинска

45.
Харисов Тимур 
Ш амильевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 25 Победитель

46.
Ш ох Владимир 
Дмитриевич

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 7 25 Победитель

47.
Андреев Владимир 
Вячеславович МБОУ СОШ №53 7 24 Победитель

48.
Ботов Михаил 
Андреевич

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 7 24 Победитель

49.
Быков Александр 
Сергеевич

МАОУ лицей № 37 г. 
Челябинска 7 24 Победитель

50.
Ваганов Владимир 
Евгеньевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 24 Победитель

51.
Валеев Эдуард 
Салаватович МАОУ СОШ №15 7 24 Победитель

52.
Воробьев Кирилл 
Олегович

МАОУ СОШ № 67 г. 
Челябинска при 
ЮУрГУ 7 24 Победитель

53.
Донцов Иван 
Викторович

МАОУ гимназия № 
96 7 24 Победитель

54.
Драчёва Светлана 
Игоревна

МАОУ гимназия № 
26 г. Челябинска 7 24 Победитель

55.
Дрюк Анастасия 
Сергеевна

МАОУ СОШ № 36 г. 
Челябинска 7 24 Победитель

56.
Дуденко Екатерина 
Игоревна МАОУ лицей № 97 7 24 Победитель

57.
Иванов Святослав 
Олегович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 24 Победитель

58.
Кучин Никита 
Алексеевич МАОУ лицей № 97 7 24 Победитель

59.
Масютин Дмитрий 
Алексеевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 24 Победитель

60.
Моторина Евгения 
Викторовна

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 24 Победитель

61.
Олейник Михаил 
Владимирович МАОУ лицей № 82 7 24 Победитель

62.
Скороходов Данил 
Андреевич МАОУ лицей № 97 7 24 Победитель

63.
Соколова Ирина 
Вадимовна МАОУ СОШ №15 7 24 Победитель

64.
Тулу нов Валерий 
Борисович МАОУ СОШ № 123 7 24 Победитель

65.
Хамзин Виктор 
Олегович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 24 Победитель

6 6 .
Ханафеев Альмир 
Дамирович

МАОУ лицей № 77 г. 
Челябинска 7 24 Победитель

67.
Батрак Данил 
Константинович

МАОУ гимназия № 
96 7 23 Победитель

6 8 .
Вечканов Никита 
Игоревич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 23 Победитель



69.
Гайфеев Вячеслав 
Николаевич МАОУ лицей № 82 7 23 Победитель

70.
Горохов Андрей 
Сергеевич МАОУ лицей № 82 7 23 Победитель

71.
Гумметов Роман 
Зульфугарович

МАОУ гимназия № 
96 7 23 Победитель

72.
Жаркова Виктория 
Михайловна МАОУ СОШ № 138 7 23 Победитель

73.
Калугина Марина 
Всеволодовна МАОУ лицей № 97 7 23 Победитель

74.
Козлов Никита 
Вадимович МАОУ лицей №35 7 23 Победитель

75.
Кондаков Иван 
Вячеславович МБОУ СОШ № 115 7 23 Победитель

76.
Первунецких 
Андрей Дмитриевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 23 Победитель

77.
петухова елизаветта 
Андреевна МБОУ СОШ № 68 7 23 Победитель

78.

Послыхалин
Александр
Владимирович

МАОУ лицей № 102 г 
Челябинска 7 23 Победитель

79.
Потапова Алена 
Евгеньевна

МАОУ гимназия № 
76 7 23 Победитель

80.
Ратникова 
Анастасия Олеговна

МАОУ лицей № 37 г. 
Челябинска 7 23 Победитель

81.
Рыбалко Ксения 
Денисовна МАОУ лицей № 82 7 23 Победитель

82.

Яблоновский
Всеволод
Константирович

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 7 23 Победитель

83.
Бондаренко София 
Витальевна МАОУ лицей № 82 7 22 Призер

84.
Г ульм Арсений 
Денисович

МАОУ СОШ № 112 
г. Челябинска 7 22 Призер

85.
Зарецкая Арина 
Михайловна МАОУ лицей № 82 7 22 Призер

86 .
Исаев Виктор 
Сергеевич

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 7 22 Призер

87.
Каргин Евгений 
Алексеевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 22 Призер

88 .
Кудрявцева Алиса 
Денисовна МБОУ гимназия №  1 7 22 Призер

89.
М инина Екатерина 
Эдуардовна

МАОУ лицей № 102 г 
Челябинска 7 22 Призер

90.
Морозов Вадим 
Олегович МАОУ лицей № 97 7 22 Призер

91.
Патракова Любовь 
Сергеевна МБОУ СОШ № 68 7 22 Призер

92.
Пикалова Анастасия 
Александровна МАОУ лицей № 82 7 22 Призер



93.
Пугач Виктория 
Павловна МАОУ лицей № 82 7 22 Призер

94.
Решетова Анастасия 
Сергеевна

МАОУ лицей № 77 г. 
Челябинска 7 22 Призер

95.
Слепова Дарья 
Михайловна

МАОУ СОШ № 59 
г.Челябинска 7 22 Призер

96.
Тищенко Никита 
Евгеньевич

МАОУ гимназия № 
26 г. Челябинска 7 22 Призер

97.
Хивренко Дарья 
Вячеславовна

МАОУ СОШ № 21 г. 
Челябинска 7 22 Призер

98.
Ш адрина Екатерина 
Дмитриевна МАОУ лицей №35 7 22 Призер

99.
Щ ипицын Андрей 
Янович

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 7 22 Призер

100.
Владыкина Марина 
Максимовна

МАОУ гимназия № 
26 г. Челябинска 7 21 Призер

101 .
Галикаев Сергей 
Дамирович МАОУ лицей № 82 7 21 Призер

102 .
Дудников Ярослав 
Леонидович МБОУ СОШ №121 7 21 Призер

103.
Егорова Полина 
Александровна

МАОУ СОШ № 153 
г. Челябинска 7 21 Призер

104.
Еремина Мария 
Евгеньевна МАОУ лицей № 97 7 21 Призер

105.
Зорина Елизавета 
Андреевна

МБОУ гимназия № 
63 7 21 Призер

106.
Ильмухина Елена 
Станиславовна

МБОУ гимназия № 
10 7 21 Призер

107.

Казанцева
Анастасия
Сергеевна

МАОУ лицей № 77 г. 
Челябинска 7 21 Призер

108.
Мысляева Диана 
Владимировна

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 21 Призер

109.
Носков Олег 
Андреевич

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 7 21 Призер

110 .
Пирожкова Евгения 
Дмитриевна

МАОУ гимназия № 
23 г. Челябинска 7 21 Призер

111 .
Пузанков Никита 
Евгеньевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 21 Призер

112 .
Старовойтова Ольга 
Максимовна

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 7 21 Призер

113.
Сухова Светлана 
Константиновна МАОУ лицей № 82 7 21 Призер

114.
Фёдоров Дмитрий 
Дмитриевич

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 7 21 Призер

115.
Хазиев Марк 
Александрович

МАОУ лицей № 77 г. 
Челябинска 7 21 Призер

116.
Варанкин Степан 
Александрович МАОУ СОШ № 147 7 20 Призер

117. Г орбунова Ирина МАОУ гимназия №80 7 20 Призер



Дмитриевна г.Челябинска

118.
Деданов Алексей 
Константинович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 20 Призер

119.
Дзюбан Дарья 
Сергеевна МАОУ лицей № 97 7 20 Призер

120 .
Карипова Анастасия 
Александровна МАОУ СОШ №15 7 20 Призер

121 .

Коржавина
Анастасия
Максимовна МАОУ лицей № 82 7 20 Призер

122 .
Кузнецова Юлия 
Александровна

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 20 Призер

123.
Лукина Татьяна 
Дмитриевна МБОУ Лицей № 120 7 20 Призер

124.
Ляшенко Виктор 
Артемьевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 20 Призер

125.
Маслова Анастасия 
Антоновна

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 20 Призер

126.
Медведев Ярослав 
Алексеевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 20 Призер

127.
Осипов Максим 
Александрович МАОУ лицей №35 7 20 Призер

128.
Панченко Наталья 
Ю рьевна МАОУ лицей № 82 7 20 Призер

129.

Подольская
Анастасия
Андреевна МБОУ гимназия № 1 7 20 Призер

130.
Понькина Полина 
Александровна

МАОУ СОШ № 84 г. 
Челябинска 7 20 Призер

131.
Синельникова 
Илона Андреевна

МАОУ лицей № 37 г. 
Челябинска 7 20 Призер

132.
Сиражев Даниил 
Ю рьевич МБОУ СОШ № 68 7 20 Призер

133.
Сотников Анатолий 
Константинович

МАОУ гимназия № 
26 г. Челябинска 7 20 Призер

134.
Субботина Алёна 
Александровна

МАОУ СОШ № 67 г. 
Челябинска при 
ЮУрГУ 7 20 Призер

135.
Товина Анна 
Сергеевна МАОУ лицей № 82 7 20 Призер

136.
У морин Егор 
Андреевич МАОУ лицей №35 7 20 Призер

137.
Фассахова Алина 
Ш амильевна

Лицей № 88 г. 
Челябинска 7 20 Призер

138.
Чигинцев Андрей 
Сергеевич МБОУ СОШ № 99 7 20 Призер

139.
Аветисян Мария 
Ваграновна

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 7 19 Призер

140.
Акулов Алексей 
Владимирович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 19 Призер



141.
Антропова Дарья 
Дмитриевна

МАОУ лицей № 77 г. 
Челябинска 7 19 Призер

142.
Бахтимиров Тимур 
Маратович

МАОУ СОШ № 56 
г.Челябинска 7 19 Призер

143.
Бельтикова Ксения- 
Ева Андреевна МАОУ лицей № 82 7 19 Призер

144.
Бойко София 
Владимировна

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 7 19 Призер

145.
Болдырева Арина 
Алексеевна

МБОУ гимназия № 
48 7 19 Призер

146.
Бритнер Алексей 
Иванович

МАОУ СОШ № 153 
г. Челябинска 7 19 Призер

147.
Бубнов Павел 
Алексеевич

МАОУ гимназия № 
96 7 19 Призер

148.

Будковский
Владислав
Андреевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 19 Призер

149.
Горелов Григорий 
Иванович МАОУ лицей № 82 7 19 Призер

150.
Денис Сюзанна 
Сергеевна

МАОУ гимназия № 
96 7 19 Призер

151.
Диких Савелий 
Валерьевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 19 Призер

152.
Ершова Ирина 
Евгеньевна МБОУ СОШ №89 7 19 Призер

153.
Жуков Сергей 
Александрович

МАОУ гимназия № 
26 г. Челябинска 7 19 Призер

154.
Зайнуллин Дмитрий 
Фаритович МАОУ лицей № 82 7 19 Призер

155.
Злобин Гордей 
Ю рьевич

МАОУ СОШ № 67 г. 
Челябинска при 
ЮУрГУ 7 19 Призер

156.
Ковч Николай 
Сергеевич МАОУ лицей № 97 7 19 Призер

157.
Колесникова Арина 
Алексеевна МАОУ лицей №35 7 19 Призер

158.
Красников Алексей 
Михайлович

МАОУ СОШ № 25 г. 
Челябинска 7 19 Призер

159.

Кривицкий
Станислав
Сергеевич МБОУ СОШ №54 7 19 Призер

160.

Криницын
Константин
Сергеевич МАОУ СОШ № 138 7 19 Призер

161.
Лопатина Дарья 
Владимировна

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 7 19 Призер

162.
Мухаметгалин 
Артур Димович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 19 Призер

163.
Неведров Роман 
Александрович МАОУ лицей №35 7 19 Призер



164.
Пряхин Данила 
Игоревич МАОУ лицей №35 7 19 Призер

165.
Расулова Ольга 
Дмитриевна

МБОУ гимназия № 
63 7 19 Призер

166.
Савина Дарья 
Андреевна

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 19 Призер

167.
Стародубцев Артём 
Алексеевич МАОУ лицей № 97 7 19 Призер

168.
Хажеев Денис 
Вадимович

МБОУ прогимназия 
№ 133 г. Челябинска 7 19 Призер

169.
Харитонова 
Надежда Олеговна

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 7 19 Призер

170.
Ш убина Виталия 
Романовна МБОУ СОШ №45 7 19 Призер

171.
Башарина Ю лия 
Евгеньевна

МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск 7 18 Призер

172.
Борисов Евгений 
Сергеевич

МАОУ СОШ № 153 
г. Челябинска 7 18 Призер

173.
Галимов Дмитрий 
Александрович

МАОУ лицей № 37 г. 
Челябинска 7 18 Призер

174.
Гордеев Андрей 
Антонович

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 7 18 Призер

175.
Дубровин Клим 
Александрович

МБОУ гимназия № 
48 7 18 Призер

176.
Клевчук Игорь 
Петрович

МАОУ гимназия № 
100 7 18 Призер

177.

Ковыляева
Анастасия
Александровна

МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск 7 18 Призер

178.
Комельков Иван 
Евгеньевич

МАОУ СОШ № 84 г. 
Челябинска 7 18 Призер

179.
Кудрявцев Савелий 
Сергеевич МБОУ СОШ № 99 7 18 Призер

180.
Ландихов Алексей 
Максимович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 18 Призер

181.

Литвинова
Анастасия
Руслановна

МАОУ СОШ № 5 г. 
Челябинска 7 18 Призер

182.
Овчинников Егор 
Дмитриевич МАОУ СОШ №118 7 18 Призер

183.
Первунецких 
Андрей Андреевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 18 Призер

184.

Первунинских
Екатерина
Алексеевна

МАОУ гимназия № 
26 г. Челябинска 7 18 Призер

185.
Поспелова Ульяна 
Валерьевна МАОУ лицей № 82 7 18 Призер

186.
Соколов Денис 
Андреевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 18 Призер

187. Фролова Ангелина МАОУ СОШ №15 7 18 Призер



Валенрьевна

188.
Хадыева Софья 
Радиковна

МАОУ лицей № 102 г 
Челябинска 7 18 Призер

189.
Щ ербакова Ольга 
Сергеевна

МБОУ гимназия № 
10 7 18 Призер

190.
Белов Александр 
Васильевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 17 Призер

191.

Белопухов
Александр
Андреевич

МАОУ СОШ № 67 г. 
Челябинска при 
ЮУрГУ 7 17 Призер

192.
Булаев Ярослав 
Андреевич

МАОУ гимназия № 
76 7 17 Призер

193.
Волосников Валерий 
Сергеевич МАОУ лицей № 97 7 17 Призер

194.

Г лазунова 
Екатерина 
Евгеньевна

МАОУ лицей № 37 г. 
Челябинска 7 17 Призер

195.
Г усева Радослава 
Алексеевна

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 7 17 Призер

196.
Джум Мария 
Владимировна

МАОУ гимназия № 
76 7 17 Призер

197.
Звездин Максим 
Валерьевич МБОУ СОШ № 151 7 17 Призер

198.
Игнатьев Валерий 
Евгеньевич

МАОУ лицей № 77 г. 
Челябинска 7 17 Призер

199.
Киптилов Вадим 
Анатольевич

МАОУ СОШ № 84 г. 
Челябинска 7 17 Призер

20 0 .
Кислина Екатерина 
Евгеньевна

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 7 17 Призер

2 0 1 .
Костылев Артемий 
Алексеевич

МАОУ СОШ № 112 
г. Челябинска 7 17 Призер

2 0 2 .
Кутепов Егор 
Владимирович МАОУ СОШ № 155 7 17 Призер

203.
Ляпин Андрей 
Максимович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 17 Призер

204.
Мешкова Варвара 
Дмитриевна МБОУ гимназия № 1 7 17 Призер

205.
Молчанов Дмитрий 
Михайлович МБОУ СОШ № 99 7 17 Призер

206.
Подседов Андрей 
Александрович МАОУ лицей № 97 7 17 Призер

207.
Саунина Арина 
Ю рьевна МБОУ СОШ № 113 7 17 Призер

208.
Сиднева Анастасия 
Владимировна

МАОУ СОШ №152 г. 
Челябинска 7 17 Призер

209.
Тетенёв Игорь 
Александрович МАОУ СОШ №15 7 17 Призер

2 1 0 .
Титова Елизавета 
Владимировна

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 17 Призер

2 1 1 . Тукмачёв Данила МБОУ лицей № 31 г. 7 17 Призер



Андреевич Челябинска

2 1 2 .
Усынин Алексей 
Сергеевич МБОУ СОШ № 3 7 17 Призер

213.

Федорова
Александра
Витальевна МАОУ лицей № 82 7 17 Призер

214.
Фефелов Александр 
Максимович МАОУ лицей № 97 7 17 Призер

215.
Филатова Арина 
Николаевна

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 7 17 Призер

216.
Храмцов Алексей 
Русланович МАОУ лицей № 82 7 17 Призер

217.
Хчоян Мехак 
Варданович МАОУ СОШ № 123 7 17 Призер

218.

Чучупалов
Александр
Денисович

МАОУ гимназия № 
76 7 17 Призер

219.
Ш елковникова Анна 
Николаевна

МАОУ СОШ № 130 
г. Челябинска 7 17 Призер

2 2 0 .
Ш макова Елена 
Игоревна МАОУ лицей № 97 7 17 Призер

2 2 1 .
Абросов Сергей 
Андреевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 16 Призер

2 2 2 .

Бганцова
Александра
Анатольевна МАОУ лицей № 97 7 16 Призер

223.
Верзаков Ефим 
Андреевич

МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск 7 16 Призер

224.
Вититнев Кирилл 
Григорьевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 16 Призер

225.
Волосникова Нина 
Сергеевна МАОУ лицей № 97 7 16 Призер

226.
Г алкина Дарья 
Дмитриевна

МБС(К)ОУ С(К)ОШ 
№ 127 7 16 Призер

227.

Г илинская 
Анастасия 
Александровна МАОУ лицей № 97 7 16 Призер

228.
Г ладкова Алена 
Олеговна МАОУ СОШ № 123 7 16 Призер

229.
Граубергер Анна 
Евгеньевна

МАОУ СОШ № 91 г. 
Челябинска 7 16 Призер

230.
Дудоров Денис 
Максимович

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 7 16 Призер

231.
Дьячкова Мария 
Дмитриевна

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 7 16 Призер

232.
Елистратов Г еоргий 
Александрович МАОУ лицей № 97 7 16 Призер

233.
Ковалёв Кирилл 
Максимович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 16 Призер

234. Козлов Данила МАОУ лицей №35 7 16 Призер



Дмитриевич

235.
Лазарева Снежана 
Андреевна МБОУ гимназия № 1 7 16 Призер

236.
Лапицкая Надежда 
Алексеевна

МАОУ гимназия № 
23 г. Челябинска 7 16 Призер

237.
Лядов Егор 
Владиславович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 16 Призер

238.
Малыхин Владислав 
Олегович МАОУ лицей № 97 7 16 Призер

239.
Мартыненко Мария 
Александровна МАОУ лицей №35 7 16 Призер

240.

Матушкин
Александр
Сергеевич

МАОУ СОШ № 5 г. 
Челябинска 7 16 Призер

241.
М иронова Мария 
Александровна

МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск 7 16 Призер

242.
Овакимян Анна 
Алексеевна

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 7 16 Призер

243.
Пайвина Виктория 
Валерьевна

МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск 7 16 Призер

244.
Парская Мария 
Кирилловна

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 16 Призер

245.
Попова Надежда 
Андреевна

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 7 16 Призер

246.
Потапов Максим 
Антонович МБОУ СОШ № 115 7 16 Призер

247.

Решетникова
Екатерина
Сергеевна

МАОУ лицей № 77 г. 
Челябинска 7 16 Призер

248.
Русакова Диана 
Романовна

МАОУ СОШ № 46 г. 
Челябинска 7 16 Призер

249.
Рыбка Семен 
Олегович МАОУ лицей № 82 7 16 Призер

250.
Самойлов Иван 
Денисович МБОУ Лицей № 120 7 16 Призер

251.
Саутнер Даниил 
Олегович МБОУ гимназия № 1 7 16 Призер

252.
Сироткин Денис 
Витальевич МБОУ СОШ №89 7 16 Призер

251
Стабулит Яна 
Дмитриевна МАОУ лицей № 97 7 16 Призер

254.
Тащилина Евгения 
Александровна МАОУ лицей № 82 7 16 Призер

255.
Титов Глеб 
Г ерманович МАОУ лицей № 97 7 16 Призер

256.
Хасанова Диана 
Эдуардовна МАОУ лицей №35 7 16 Призер

257.
Чернов Андрей 
Г еннадьевич

МАОУ СОШ №145 
г.Челябинска 7 16 Призер

258. Ш абатин Михаил МБОУ лицей № 11 г. 7 16 Призер



Алексеевич Челябинска I

259.

Абраменко
Екатерина
Витальевна

МБС(К)ОУ С(К)ОШ 
№ 127 7 15 Призер

260.
Аминова Диляра 
Рустамовна МАОУ лицей №35 7 15 Призер

261.
Антонова Мария 
Александровна МАОУ лицей №35 7 15 Призер

262.
Антюфеев Андрей 
Валерьевич

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 7 15 Призер

263.
Белова Екатерина 
Евгеньевна МБОУ Лицей № 120 7 15 Призер

264.
Бикбаева Алина 
Наильевна МБОУ СОШ № 150 7 15 Призер

265.

Бондаренко
Анастасия
Андреевна

НОУ ВП О РБИ У  
Общеобразовательная 
школа 7 ключей 7 15 Призер

266.
Вертков Денис 
Александрович МБОУ СОШ № 151 7 15 Призер

267.
Виноградов Евгений 
Дмитриевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 15 Призер

268.
Волкова Вера 
Николаевна

МАОУ гимназия № 
76 7 15 Призер

269.
Г уманюк Илья 
Александрович

МАОУ СОШ № 67 г. 
Челябинска при 
ЮУрГУ 7 15 Призер

270.
Долгих Милана 
Александровна

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 7 15 Призер

271.
Жуковская 
Екатерина Ю рьевна МАОУ лицей № 82 7 15 Призер

272.
Задворных Татьяна 
Андреевна МБОУ СОШ № 151 7 15 Призер

273.
Звездин Андрей 
Олегович МАОУ СОШ № 94 7 15 Призер

274.
Иоффе Александр 
Алексеевич МБОУ Лицей № 120 7 15 Призер

275.
Карелин Александр 
Михайлович МБОУ СОШ № 99 7 15 Призер

276.
Кондрашев Артур 
Анварович

МАОУ СОШ № 108 
г. Челябинска 7 15 Призер

277.
Костина Дарья 
Сергеевна МБОУ СОШ №53 7 15 Призер

278.
Куталова Маргарита 
Е еоргиевна МАОУ лицей № 82 7 15 Призер

279.
Мазкова Юлия 
Алексеевна МАОУ лицей №35 7 15 Призер

280.
Малышев Илья 
Леонидович

МБС(К)ОУ С(К)ОШ 
№ 127 7 15 Призер

281.
Миндибаев Артём 
F адилович

МАОУ лицей № 102 г 
Челябинска 7 15 Призер



28>2 .
Молоканов Андрей 
Максимович

МАОУ СОШ № 67 г. 
Челябинска при 
ЮУрЕУ 7 15 Призер

26,3.

Перевозчикова
Анастасия
Сергеевна МБОУ СОШ №54 7 15 Призер

26 4.
Пережогина Мария 
Павловна МБОУ СОШ № 70 7 15 Призер

26 5.
Петрова Елизавета 
Ю рьевна

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 7 15 Призёр

28 6 .
Посполитак 
Надежда Романовна МБОУ СОШ № 68 7 15 Призе Р

28 7.
Скрынников Артём 
Павлович

МАОУ лицей № 102 г 
Челябинска 7 15 Призе Р

28 8 .
Слюсаренко Сергей 
Владимирович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 7 15 Призер

2$9.
Фаргер Вероника 
Александровна

МАОУ гимназия № 
100 7 15 ПризеР

290.
Хребтова Наталья 
Андреевна МАОУ СОШ № 147 7 15 ПризеР

2 S1.
Ш ведова Лиана 
Евгеньевна МАОУ лицей №35 7 15 ПризеР

292 .
Ярцева Владислава 
Сергеевна

НОУ ВПО РБИУ 
Общеобразовательная 
школа 7 ключей 7 15 ПризеР

29 3.
Гусев Дмитрий 
Алексеевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 8 30 Победитель

294.
Примак Дмитрий 
Николаевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 8 30 Побел итель

29 5.
Ястреба Елизавета 
Сергеевна МАОУ лицей № 97 8 30

1

Победитель

29 6 .
Ш мидт Светлана 
Андреевна

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 8 27 Побед итель

29 к
Апокин Сергей 
Антонович МАОУ лицей № 82 8 26 Побед итель

29 8 .
Башмакова Мария 
Сергеевна МАОУ лицей № 82 8 26 Побед итель

29 9.
Ефименко Сергей 
Сергеевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 8 26 Победитель

зор.
Морозов Николай 
Викторович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 8 26 Победитель

30 1.
Пястолов Егор 
Евгеньевич МАОУ лицей № 82 8 26 Побед итель

302 .

Серебренников
Владислав
Андреевич МАОУ лицей № 82 8 26 Побед итель

30f-
Смирнов Арсений 
Константинович МАОУ лицей № 82 8 26 Побед итель

30f
Фролов Александр 
Валерьевич МАОУ лицей № 82 8 26 Победитель



305.
Хомякова Юлия 
Андреевна МАОУ лицей № 82 8 26 Победитель

306.
Цедов Алексей 
Андреевич МАОУ лицей № 82 8 26 Победитель

307.
Черненко Анастасия 
Андреевна МАОУ лицей № 82 8 26 Победитель

308.
Чиньков Максим 
Евгеньевич МАОУ лицей № 82 8 26 Победитель

309.
Федюнин Николай 
Васильевич МБОУ СОШ № 87 8 25 Победитель

310.
Кухмистров Даниил 
Иванович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 8 24 Победитель

311.
Максимов Илья 
Андреевич

МАОУ гимназия № 
76 8 24 Победитель

312.
Потапова Татьяна 
Михайловна

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 8 24 Победитель

313.
Пушкарева Елена 
Владимировна

МАОУ гимназия № 
76 8 24 Победитель

314.
Саяпина Елизавета 
Максимовна МАОУ лицей № 82 8 24 Победитель

315.
Теве Мария 
Денисовна МАОУ лицей № 82 8 24 Победитель

316.
Ш лычков Никита 
Алексеевич МАОУ лицей № 82 8 24 Победитель

317.
Иванкова Полина 
Сергеевна МАОУ лицей № 82 8 23 Победитель

318.
Исыпов Илья 
Игоревич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 8 23 Победитель

319.
Григорьев Савелий 
Алексеевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 8 22 Призер

320.
Кирионенко Даниил 
Александрович МАОУ лицей № 97 8 22 Призер

321.
Кожемяченко Анна 
Алексеевна МАОУ лицей №35 8 22 Призер

322.
Левченко Анна 
Александровна МАОУ лицей № 82 8 22 Призер

323.
Афанасьев Всеволод 
Альбертович

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 8 21 Призер

324.
Ершова Елена 
Евгеньевна МАОУ СОШ № 155 8 21 Призер

325.
Золотухин Михаил 
Дмитриевич

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 8 21 Призер

326.
Иваненко Анна 
Максимовна

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 8 21 Призер

327.
Калиниченко Ирина 
Андреевна МАОУ лицей № 82 8 21 Призер

328.
Королёва Анастасия 
Александровна

МАОУ лицей № 102 г 
Челябинска 8 21 Призер

329.
Позняков Никита 
Михайлович МАОУ лицей № 82 8 21 Призер



330.
Алмуксеева Алина 
Евгеньевна МБОУ СОШ № 68 8 20 Призер

331.
Елькин Илья 
Михайлович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 8 20 Призер

332.
Ройз Александр 
Алексеевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 8 20 Призер

333.
Тренин Александр 
Александрович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 8 20 Призер

334.
Ушаков Владислав 
Дмитриевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 8 20 Призер

335.
Чернышева Мария 
Вячеславовна

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 8 20 Призер

336.
Кудоярова Алина 
М аратовна МАОУ лицей № 82 8 19 Призер

337.
Дзюба Ярослав 
Михайлович

МБОУ гимназия № 
63 8 18 Призер

338.
Загребина Мария 
Сергеевна

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 8 18 Призер

339.
Лябакин Игорь 
Ю рьевич

МАОУ лицей № 7 7  г. 
Челябинска 8 18 Призер

340.
Манатин Павел 
Андреевич МАОУ лицей № 82 8 18 Призер

341.
Рявкин Степан 
Евгеньевич МАОУ лицей № 82 8 18 Призер

342.
Савенко Егор 
Михайлович МАОУ лицей № 82 8 18 Призер

343.
Федюнов Павел 
Андреевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 8 18 Призер

344.
Гулай Никита 
Вячеславович МАОУ лицей № 82 8 17 Призер

345.
Дружинина Валерия 
Владиславовна

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 8 17 Призер

346.
Кузнецов Андрей 
Александрович

МАОУ лицей № 37 г. 
Челябинска 8 17 Призер

347.
Астанина Полина 
Николаевна

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 8 16 Призер

348.
Ахметшин Кирилл 
Данилевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 8 16 Призер

349.
Буханов Евгений 
Сергеевич

МАОУ СОШ № 5 г. 
Челябинска 8 16 Призер

350.
Ковальцун Ксения 
Валерьевна

МАОУ гимназия № 
26 г. Челябинска 8 16 Призер

351.
Куимов Алексей 
Константинович МАОУ лицей № 97 8 16 Призер

352.
Фокин Алексей 
Александрович

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 8 16 Призер

353.
Г орбунов Ярослав 
Николаевич

МАОУ СОШ № 153 
г. Челябинска 8 15 Призер

354.
Золин Александр 
Олегович

МАОУ СОШ №145 
г.Челябинска 8 15 Призер



355.
Подошведов 
Михаил Сергеевич МБОУ Лицей № 120 8 15 Призе:Р

3^6.
Санников Даниил 
Андреевич МАОУ лицей № 97 8 15 Призе‘P

3f 7.
Сендюков Ю рий 
Александрович

МАОУ гимназия № 
26 г. Челябинска 8 15 Призе Р

358.
Серебренников 
Никита Евгеньевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 8 15 Призе Р

3^9.
Ткачук Мирон 
Игоревич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 8 15 Призе Р

36 0 .
Хазинуров Олег 
Радикович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 8 15 Призе Р

36 1.
Ивченко Егор 
Игоревич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 27 Побед[итель

з ф .
Мирзоев Сергей 
Евгеньевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 27 Побед[ителъ

363.
Андреев Илья 
Витальевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 23 Побед итель

36!4.
Ш игапов Роман 
Радикович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 23 Побед итель

365.
Филиппов Евгений 
Владимирович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 22 ПризеР

36 6 .
Фокин Данил 
Дмитриевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 22 ПризеР

367.
Абдрахманов Марат 
Махмутович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 21 ПризеР

36 8 .
Быченков Михаил 
Дмитриевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 21 ПризеР

369.
Заика Матвей 
Федорович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 21 ПризеР

370.
Калинин Никита 
Павлович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 21 ПризеР

37 1.
Колчинский Яков 
Максимович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 21 Призер

372 -
Наумов Никита 
Алексеевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 21 Призе 3

37 3.
Сазонов Илья 
Г еоргиевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 21 Призе з

37^.
Ведерникова 
Валерия Олеговна

МБОУ лицей JSfo 31г. 
Челябинска 9 20 Призе р

37 5.
Маслов Иван 
Александрович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 20 Призе з

37 5.
Розкин Григорий 
Владимирович МБОУ СОШ №45 9 20 Призе з

3717.
Смаль Денис 
Алексеевич

МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск 9 20 Призе р

37 к
Щ агина Анастасия 
Сергеевна

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 20 Призе 3

379.
Васькин Алексей 
Андреевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 18 Призе 3



380.
Гриневич Владслава 
Олеговна МАОУ лицей № 97 9 18 Призер

381.
Кныш Александр 
Александрович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 18 Призер

38,2 .
Саплин Алексей 
Андреевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 18 Призер

38 3.
Сироткина Анна 
Сергеевна

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 18 Призер

384.
Федяшева Марина 
Дмитриевна МБОУ СОШ № 99 9 18 Призер

385.
Ш паковский Денис 
Станиславович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 18 Призер

38 6 .
Белоус Егор 
Дмитриевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 16 Призер

38 7.
Ларионов Вячеслав 
Евгеньевич

МАОУ лицей № 77 г. 
Челябинска 9 16 Призер

38 8 .
Томилова Мария 
Алексеевна

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 16 Призер

389.
Балезин Олег 
Александрович

МАОУ лицей № 102 г 
Челябинска 9 15 Призер

зяо.
Бикбулатов Даниил 
Ильфатович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 15 Призер

39 1.
Зиннатулин Тимур 
Раифович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 15 Призер

392 .
Кудряков Иван 
Витальевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 15 Призер

393.
Лапшин Никита 
Андреевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 15 Призер

394.
Лебедев Андрей 
Сергеевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 15 Призер

395.

Ситникова
Анастасия
Дмитриевна

МАОУ лицей № 102 г 
Челябинска 9 15 Призер

39 6 .
Бурцев Илья 
Сергеевич

МАОУ СОШ № 67 г. 
Челябинска при 
ЮУрЕУ 10 29 Победитель

39 7.
Сазиков Андрей 
Дмитриевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 29 Победитель

39 8 .

Чернявская
Екатерина
Александровна

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 29 Победитель

399.
Ш умков Николай 
Дмитриевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 29 Победитель

400.
Безукладникова 
Татьяна Андреевна МАОУ лицей № 82 10 28 Победитель

40 1.
Бочкарев Ю рий 
Алексеевич МАОУ лицей № 82 10 28 Победитель

402.
Кунгуров Кирилл 
Андреевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 28 Победитель

403. Подуременных Илья МБОУ лицей № 31 г. 10 28 Победитель



Алексеевич Челябинска

404.
Потанина Анна 
Сергеевна

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 28 Победитель

405.
Суходоева Анна 
Евгеньевна

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 28 Победитель

406.
Яровиков Михаил 
Владиславович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 28 Победитель

407.
Кокшаров Кирилл 
Борисович

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 10 27 Победитель

408.
Кретова Анастасия 
Андреевна

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 27 Победитель

4Q9.
Лобастов Даниил 
Олегович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 27 Победитель

410.
Хайдуков Данила 
Игоревич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 27 Победитель

41 1.
Аскаров Руслан 
Ринатович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 26 Победитель

41|2.
Бакулин Даниил 
Андреевич МАОУ лицей №35 10 26 Победитель

41 3.
Сухова Варвара 
Ивановна

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 26 Победитель

4 i|k
Ш арков Леонид 
Николаевич

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 10 26 Победитель

41 5.
Попугаев Евгений 
Павлович

МАОУ СОШ № 153 
г. Челябинска 10 25 Победитель

41р.
Будникова Анна 
Олеговна МАОУ лицей № 82 10 24 Победитель

417.
Ермолаев Егор 
Олегович МБОУ Лицей № 120 10 24 Победитель

41р.
Саттаров Всеволод 
Олегович

МАОУ СОШ № 153 
г. Челябинска 10 24 Победитель

41 9.
Виноградова Элина 
Дмитриевна

МАОУ лицей № 77 г. 
Челябинска 10 23 Победитель

42 ).
Жолниров Семён 
Евгеньевич МБОУ СОШ № 19 10 23 Победитель

42 1.

Кротков Даниил 
Андреевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 23 Победитель

422.
Лобанов Сергей 
Александрович

МАОУ лицей № 77 г. 
Челябинска 10 23 Победитель

42 3.
Ермолаева Любовь 
Олеговна

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 22 Призер

424.
Плаксин Павел 
Константинович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 22 Призер

42 5.
Полянский Семён 
Денисович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 22 Призер

42 6 .
Воеводин Александр 
Вячеславович

МАОУ гимназия № 
76 10 21 Призер

42 7.
Дегтярев Артем 
Г еоргиевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 21 Призер

428. Зарипова Эллина МБОУ СОШ № 151 10 21 Призер



Данилова

429.
Иванов Михаил 
Владимирович

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 10 21 Призер

430.
Исмагилов Равиль 
Рашитович МАОУ лицей №35 10 21 Призер

431.
Курятов Евгений 
Андреевич

МАОУ СОШ № 67 г. 
Челябинска при 
ЮУрГУ 10 21 Призер

432.
Лундин Максим 
Витальевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 21 Призер

4^3.

Омельченко
Ангелина
Владимировна МАОУ лицей № 97 10 21 Призер

434.
Прокопов Кирилл 
Александрович

МАОУ лицей № 77 г. 
Челябинска 10 21 Призер

43; 5.
Романенко Михаил 
Денисович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 21 Призер

436.
Чередникова Арина 
Алексеевна

МАОУ СОШ № 67 г. 
Челябинска при 
ЮУрГУ 10 21 Призёр

437.
Бухтатых Павел 
Владимирович МАОУ лицей № 82 10 20 Призёр

43)8.
Зубеня Яна 
Игоревна

МАОУ лицей № 102 г 
Челябинска 10 20 Призер

43?.
Лосев Михаил 
Александрович

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 10 20 Призер

440.
Алексеев Мирон 
Алексеевич

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 10 19 Призер

441.
Вацурин Владимир 
Владимирович МАОУ лицей №35 10 19 Призер

442.
Волков Глеб 
Г еннадьевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 19 Призер

443.
Гилязетдинов Артём 
Рамилевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 19 Призер

444.
Дружинин Павел 
Антонович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 19 Призер

445.
Звягинцев
Владислав Игоревич МБОУ гимназия № 1 10 19 Призер

44(5.

Лубожев
Константин
Дмитриевич МБОУ Лицей № 120 10 19 Призер

447.
Осипов Андрей 
Олегович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 19 Призер

448.
Антонов Роман 
Андреевич МАОУ СОШ № 138 10 18 Призер

44?.
Ворфоломеев Роман 
Сергеевич МАОУ лицей № 82 10 17 Призер

45ф.
Выползов Егор 
Олегович МАОУ лицей № 82 10 17 Призер

451. Дмитриев Владимир МАОУ лицей № 37 г. 10 17 Призер



Евгеньевич Челябинска

452.
Марков Сергей 
Эдуардович МБОУ СОШ №58 10 17 Призер

453.
Пешкичев Степан 
Ильич

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 10 17 Призер

454.
Платонов Евгений 
Максимович МАОУ лицей №35 10 17 Призер

4)55.
Полоскова 
Екатерина Ивановна МАОУ лицей № 82 10 17 Призер

4)56.
Шакиров Артур 
Каримович

МАОУ СОШ № 67 г. 
Челябинска при 
ЮУрГУ 10 17 Призер

457.
Ибрагимов Максим 
Марсельевич МБОУ СОШ №53 10 16 Призер

4J58.
Немешаева Алиса 
Алексеевна

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 10 16 Призер

459.
Новоселова Алена 
Дмитриевна МАОУ лицей № 97 10 16 Призер

4 бо.
Свиридов Иван 
Анатольевич МАОУ лицей № 97 10 16 Призер

46 1 .
Авраменко Андрей 
Алексеевич МАОУ лицей №35 10 15 Призер

462.
Власов Станислав 
Артемович МАОУ лицей №35 10 15 Призер

463.
Захарова Анастасия 
Владимировна

МАОУ СОШ № 13 г. 
Челябинска 10 15 Прийер

464.
Коренюгин Илья 
Владимирович МАОУ лицей № 97 10 15 Призер

465.
Лозовская Евгения 
Станиславовна

МАОУ СОШ № 67 г. 
Челябинска при 
ЮУрГУ 10 15 ПриЗер

4 6 6 .
Окуньков Тимофей 
Михайлович

МБОУ лицей №  31 г. 
Челябинска 10 15 Призер

467.
Савченко Валентин 
Станиславович МАОУ лицей № 97 10 15 Призер

4 6 8 .
Федоров Семен 
Евгеньевич

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 10 15 Призер

469.
Хайсамов Арслан 
Ринатович

МАОУ СОШ № 128 
г. Челябинска 10 15 Призер

470.
Чернецов Дмитрий 
Ильич

МАОУ СОШ № 104 
г. Челябинска 10 15 Призер

471.
Яковлев Максим 
Игоревич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 15 Призер

472.
Гринько Антон 
Дмитриевич

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 11 25 Победитель

473.
Кривошеина 
Надежда Евгеньевна

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 11 25 Победитель

474.
Прутян Святослав 
Игоревич МАОУ лицей № 97 11 25 Победитель

475. Парфенов Максим МБОУ лицей № 31 г. 11 21 Призер



Александрович Челябинска

476.
Дорошенко Валерия 
Андреевна МБОУ Лицей № 120 11 20 Призер

477.
Иванов Степан 
Русланович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 11 20 Призер

478.
Кидовский Даниил 
Алексеевич МБОУ Лицей J4e 120 11 20 Призер

479.
Кривошеин Николай 
Евгеньевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 11 20 Призер

480.
Купряшин Егор 
Владимирович

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 11 20 Призер

481.
Баранов Владимир 
Евгеньевич МАОУ лицей № 82 11 19 Призер

482.
Махрова Диана 
Александровна МАОУ лицей № 82 11 19 Призер

483.
Тельной Кирилл 
Павлович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 11 18

||

Призер

484.

Бурлачко
Константин
Александрович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 11 17 Прщер

485.
Г айсин Руслан 
Салимьянович

МБОУ лицей №  11 г. 
Челябинска 11 17 Призер

486.
Г орлов Матвей 
Сергеевич

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 11 17 Призер

487.
Дарьин Николай 
Артемович МБОУ Лицей № 120 11 17 Призер

488.
Касымов Валерий 
Ринатович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 11 17 Прцзер

489.
Пашинин Александр 
Сергеевич

МАОУ лицей № 77 г. 
Челябинска 11 17 Призер

490.

Слабышев
Александр
Владиславович МАОУ лицей № 82 11 17 Призер

491.
Хлызов Алексей 
Андреевич

МАОУ лицей № 77 г. 
Челябинска 11 17 Призер

492.
Беляев Алексей 
Сергеевич МБОУ СОШ № 150 11 16 Призер

493.
Довжик Лев 
Игоревич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 11 16 Призер

494.
Медведева Анна 
Сергеевна

МАОУ СОШ № 21 г. 
Челябинска 11 16 Призер

495.
Митрофанов Егор 
Владимирович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 11 16 Призер

496.
Соболев Павел 
Сергеевич

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 11 16 Призер

497.
Титов Вадим 
Николаевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 11 16 Призер

498.
Аликов Сергей 
Дмитриевич МАОУ лицей № 97 11 15 Призер

499. Ахмедзянова Мария МБОУ лицей № 11 г. 11 15 Призер



Рашитовна Челябинска

500.
Вершкова Наталья 
Вячеславовна

МАОУ СОШ № 25 г. 
Челябинска 11 15 Призёр

501.
Г лазырин Антон 
Г еоргиевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 11 15 Призёр

502.
Дудик Виталий 
Витальевич МАОУ лицей № 97 11 15 Призёр

503.
Иванов Павел 
Дмитриевич

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 11 15 Призер

504.
Козерук Андрей 
Александрович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска И 15

1
Призёр

505.
Миллер Алексей 
Ю рьевич

МАОУ СОШ № 67 г. 
Челябинска при 
ЮУрГУ 11 15 Призер

506.
Мильковский 
Богдан Андреевич

МАОУ гимназия № 
23 г. Челябинска И 15 Призер

5307.
Мусаев Омар 
Асифоглы

МАОУ СОШ № 67 г. 
Челябинска при 
ЮУрГУ 11 15 Призер

508.
Попов Семен 
Александр ович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 11 15 Призер

509.
Разыграева Вера 
Эдуардовна МАОУ лицей № 97 11 15 Призер

510.

Ситников
Константин
Павлович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 11 15 Призер

511.
Собянина Милана 
Александровна

МАОУ СОШ № 13 г. 
Челябинска 11 15 Призер

512.
Хомчук Евгений 
Павлович

МАОУ СОШ № 67 г. 
Челябинска при 
ЮУрГУ 11 15

1

Призер

513.
Ш умилин Павел 
Игоревич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 15 Призер

Председатель предметной комиссии



Приложение 2 к приказу Комитета
от 22 ,10, ?Щ № '/ y

Список учащихся допущенных к участию в муниципальном этапе Всероссийской 
олимпиады школьников по физике в 2015/2016 учебном году

JТш/п ФИО Класс Район IИкола

1
Морозов Иван 6

Челябинский городской 
округ

МБОУ дицей № 
31г. Челябинска

2
Савченко Ольга 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ 
№ 100

1 гимназия

3
Г орбунова Елизавета 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№ 23 г. 
Челябинска

4
Пирожкова Евгения 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

М АОУ! гимназия 
№ 23 г. 
Челябинска

5
Владыкина Марина 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ 
№ 26 г 
Челяб!

1 гимназия 

-шска

6
Драчёва Светлана 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ] гимназия 
№ 26 г 
Челябинска

7
Тищенко Никита 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№ 26 т. 
Челябцнска

8
Ш ахурин Кирилл 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ 
№ 26  г 
Челяб1

г гимназия 

ш ска

9
Потапова Алена 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ
№ 76

1 гимназия

11д.
Батрак Данил 7

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№ 96 1

1 1.
Е умметов Роман 7

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

1
МАОУ гимназия 
№ 96

12.
Донцов Иван 7

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ
№ 96

т гимназия

13.
Моргунов Никита 7

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ
№ 96

1 гимназия

'14.
Ботов Михаил 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАО]У гимназия 
№80
г.Челкбинска



15.
Фёдоров Дмитрий 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ римназия 
№80
г.Челябинска

16.
Ш ох Владимир 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

17.
Щ ипицын Андрей 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

18.

Яблоновский
Всеволод 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ [гимназия 
№80
г.Челябинска

19.
Макашина Тереза 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

1
МАОУ гимназияII
№93 г. Челябинск

2 0 .
Минина Екатерина 7

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей №
102 г Челябинска

2 1 .

Послыхалин
Александр 7

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей №
102 г Челябинска

2 2 .
Быков Александр 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
37 г. Челябинска

2,3.
Губанов Пётр 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
37 г. Челябинска

i>4.
Ратникова Анастасия 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей №
37 г. Челябинска!

25.
Казанцева Анастасия 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
77 г. Челябинска

26.
Решетова Анастасия 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
77 г. Челябинска

27.
Хазиев Марк 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
77 г. Челябинска

28.
Ханафеев Альмир 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
77 г. Челябинска

29.
Бондаренко София 7

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
82

1

30.
Борцова Екатерина 7

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
82

31.
Гайфеев Вячеслав 7

Металлургический 
район Челябинского

М А 0У  лицей № 
82 1



городского округа

32.
Галикаев Сергей 7

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
82

33.
Горохов Андрей 7

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

MAO'S
82

 ̂лицей №
|

34.
Зарецкая Арина 7

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАО^
82

f лицей №

35.
Олейник Михаил 7

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

MAO'S
82

Ллицей №
|

36.
Пикалова Анастасия 7

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

MAO'S
82

Т' лицей №

37.
Пугач Виктория 7

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

MAO'S
82

7 лицей №

1

38.
Рыбалко Ксения 7

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

MAO'S
82

7 лицей №

39.
Сухова Светлана 7

Метал лур гический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
82

1

40.
Шершнев Александр 7

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

MAO'S
82

7 лицей №

41.
Дуденко Екатерина 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

Г 
--------

О ̂
On

7 лицей №

42.
Еремина Мария 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

43.
Калугина Марина 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

44.
Кучин Никита 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97 i

45.
Морозов Вадим 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей №
97 :

46.
Радькин Кирилл 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

J
МАОУ лицей № 
97

47.

Севостьянов
Валентин

7
Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97 ■



48.
Скороходов Данил 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

49.
Смирнов Александр 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

50.

Белослудцев
Станислав 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАО!
№35

J лицей

51.
Козлов Никита 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАО'.
№35

I лицей

52.
Туманов Роман 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАО!)
№35

1 лицей

53.
Чугунов Степан 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАО!)
№35

7] лицей

1 1

54.
Ш адрина Екатерина 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№35

55.
Ш естаков Артем 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№35 :

56.
Г ульм Арсений 7

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ №
112 г. Челябинска

57.
Тулунов Валерий 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
123

58.
Бедненко Семен 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
124 г. Челябинска

59.
Мишин Никита 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
124 г. Челябинска

60.
Носков Олег 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
124 г .1 Челябинска

61.
Старовойтова Ольга 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
124 г. Челябинска

62.

Твердохлебова
Наталья

7
Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ №1
124 г. Челябинска

63.
Жаркова Виктория 7

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

СО 
^

оо 
£>

---
---

О
—

г СОШ №

64.
Егорова Полина 7

Центральный район 
Челябинского

МА(рУ СОШ № 
153 р. Челябинска



1 городского округа т

65,|
Хивренко Дарья 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
21 г. Челябинска

6 6 .
Дрюк Анастасия 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
36 г. Челябинска

67.
Сокол Анна 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
36 г. Челябинска

6 8 .
CjienoBa Дарья 7

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
59 г.Челябинска

69.
Волошко Григорий 7

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
67 г. Челябинска 
при ЮУрГУ

70.
Воробьев Кирилл 7

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОЗ 
67 г .Ч  
при Ю

т СОШ №
елябинска
УрГУ

71.
Рявкин Илья 7

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
84 г. Челябинска

72.
Магинская Юлия 7

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОЗ 
91 г .Ч

г СОШ № 
елябинскаГ

73.
Чащихин Вадим 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОЗ
№118

4 СОШ

74.
Валеев Эдуард 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

76.
Соколова Ирина 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

76.

|
Плешаков Антон 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№152 г. 
Челябинска

77.

1
Кудрявцева Алиса 7

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

1
М Б01 |  гимназия 
№ 1

78.
Ильмухина Елена 7

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ 
№ 10

гимназия

79.
Зорина Елизавета 7

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ 
№ 63 i

гимназия

SO. I
Исаев Виктор 7

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей №
11 г. Челябинска

81. ''
Сербинова Милена 7

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей №
11 г. Челябинска



82. Сергеева Мария 7 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
11г. Челябинска

83. Стихии Иван 7 Челябинский городской 
округ

МБОУ дицей №
11 г. Челябинска

84.
Ю лдашев Кирилл 7 Челябинский городской 

округ
МБОУ лицей №
11 г. Челябинска

85.
Баллах Денис 7

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

86 . Ваганов Владимир 7 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

87. Вечканов Никита 7 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

88 . Власов Дмитрий 7 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Чрлябинска

89.
Г афуров Владислав 7

Челябинский городской 
округ

МБОУ !пицей № 
31 г. Челябинска

90. Горб Олег 7 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

91.
Иванов Святослав 7 Челябинский городской 

округ
МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

92. Каргин Евгений 7
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

93.
Копышев Илья 7 Челябинский городской 

округ
МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

94. Кутлусурин Ильяс 7
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

95.
Масютин Дмитрий 7

Челябинский городской 
округ

МБОУ! лицей № 
31 г. Челябинска

96. Моторина Евгения 7 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей №  
31г. Челябинска

97.
Мысляева Диана 7 Челябинский городской 

округ
МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

98.
Мясников
Константин

7 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

99.
Первунецких Андрей 7

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

100 .
Полухин Максим 7 Челябинский городской 

округ
МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

101.
Пряхин Евгений 7

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

102 . Пузанков Никита 7
Челябинский городской 
округ

МБО!^ лицей № 
31г. Челябинска

103.
Пупышев Владимир 7

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

104.
Ткаченко Алексей 7

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

105.
Францев Семен 7

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

106.
Халилов Роман 7

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска



107. Хамзин Виктор 7 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей X 
31 г. Челябинск

э
а

108. Харисов Тимур 7 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей X 
31 г. Челябинск

1
а

109.
Кондаков Иван 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ
115

СОШ №> !

110 .
Цапов Тимофей 7

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ
116

СОШ №>

111 .
Канафин Евгений 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ №> 4

112 .
Патракова Любовь 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ
68

СОШ №>

113.
петухова елизаветта 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ
68

СОШ №>

114.
Дудников Ярослав 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ
№>121

СОШ

115.
Андреев Владимир 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ
№>53

СОШ

116.
Ковальцун Ксения 8

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№ 26  г. 
Челябинска

117.
Сендюков Ю рий 8

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№> 26 г. 
Челябинска

118.
Максимов Илья 8

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№>76

119.
Пушкарева Елена 8

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№>76

120 .
Афанасьев Всеволод 8

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№>80
г.Челябинска

121 .
Дружинина Валерия 8

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№>80
г.Челябинска

122 .
Золотухин Михаил 8

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№>80
г.Челябинска

123.
Иваненко Анна 8

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№>80
г.Челябинска

124. Фокин Алексей 8 Советский район МАОУ гимназия



Челябинского 
городского округа

№80
г.Челябинска

125.
Королёва Анастасия 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей №
102 г Челябинска

126.
Кузнецов Андрей 8

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
37 г. Челябинска

127.
Лябакин Игорь 8

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей №
77 г. ЧелябинскаI

128.
Апокин Сергей 8

Металл у р гичес кий 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
82

129.
Башмакова Мария 8

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
82

I

130.
Гулай Никита 8

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОЗ
82

J лицей №

131.
Иванкова Полина 8

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОЗ
82

Г лицей №

132.
Калиниченко Ирина 8

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОЗ
82

J
^лицей №

133.
Кудоярова Алина 8

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОЗ
82

( лицей №

134.
Левченко Анна 8

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОЗ
82

f лицей №

135.
Манатин Павел 8

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОЗ
82

т лицей №

136.
Позняков Никита 8

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАО''
82

J лицей №

137.
Пястолов Егор 8

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАО>
82

1 лицей №

138.
Рявкин Степан 8

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОЗ
82

1 лицей №

139.
Савенко Егор 8

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
82

140.
Саяпина Елизавета 8

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
82



141.

Серебренников
Владислав 8

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
82

142.
Смирнов Арсений 8

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

MAO'S
82

7 лицей N.

143.
Трвс Мария 8

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

MAO'S
82

7 лицей №

144.
Фролов Александр 8

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МА 05  
82

т лицей №

145.
Хомякова Юлия 8

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

MAO’S
82

7 лп и сй №

146.
Цедов Алексей 8

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

MAO’S
82

7 лицей №

147.
Черненко Анастасия 8

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

MAO'S
82

7 лицей №

148 .
Чиньков Максим 8

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

MAO'S
82

7 лицей №

149.
Ш лычков Никита 8

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
82

150.
Кирионенко Даниил 8

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

151.
Куимов Алексей 8

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

152.
Постников Егор 8

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

153.
Санников Даниил 8

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

154.
Ястреба Елизавета 8

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

155.
Кожемяченко Анна 8

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№35

156.
Гревцов Георгий 8

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
13 г. Челябинск;1

157.
Ефанов Павел 8

Курчатовский район 
Челябинского

М АОУСОШ  № 
13 г. Челябинск;1



городского округа

158.
Г орбунов Ярослав 8

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
153 г. Челябинска

159.
Ячменев Павел 8

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
153 г. Челябинска

160.
Ершова Елена 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
155

161.
Буханов Евгений 8

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 5 
г. Челябинска

Советский район МАОУ|СОШ
Золин Александр 8 Челябинского №145

162. городского округа г.Челябинска

163.
Худяков Ю рий 8

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№ 1

Дзюба Ярослав 8
Центральный район 
Челябинского

МБОУ гимназия 
№ 63164. городского округа

165.
Подошведов Михаил 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей № 
120

166.
Анисимов Сергей 8

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

167.
Астанина Полина 8

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

168.
Ахметшин Кирилл 8

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

169.
Григорьев Савелий 8

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

170.
Гусев Дмитрий 8

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

171.
Елькин Илья 8

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

111.
Ефименко Сергей 8

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

173. Загребина Мария 8
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

174. Тсыпов Илья 8
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

175.
ЕСухмистров Даниил 8

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

176.
Макаров Владимир 8

Челябинский городской 
округ

М БО у лицей № 
31 г. Челябинска

177.
Морозов Николай 8

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска



178.
Потапова Татьяна 8

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

179.
Примак Дмитрий 8

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

180. Ройз Александр 8
Челябинский городской 
округ

МБОУ л|ицей № 
31 г. Челябинска

181.
Серебренников
Никита 8

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

182. Ткачу к Мирон 8
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

183.
Тренин Александр 8

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

184.
Ушаков Владислав 8

Челябинский городской 
округ

МБОУ |шцей № 
31г. Челябинска

185. Федюнов Павел 8
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Чёлябинска

186.
Хазинуров Олег 8

Челябинский городской 
округ

МБОУ Лицей № 
31 г. Челябинска

187.
Чернышева Мария 8

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

188. Ш ирокоряд Иван 8
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Чёлябинска

189.
Ш ишкин Роман 8

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

190.
Ш мидт Светлана 8

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

191.
Алмуксеева Алина 8

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБ 01> 
68

Л СОШ №

192.
Федюнин Николай 8

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБ 01) 
87

Г СОШ №

193.
Смаль Денис 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

194.
Балезин Олег 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска

195.
Сигникова Анастасия 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей №
102 г Челябинска

196.
Ларионов Вячеслав 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
77 г. Челябинска

197.
Г риневич В лад слава 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

198.
Абдрахманов Марат 9

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. (Челябинска



199. 7
\ндреев Илья 9 Челябинский городской 

округ
МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

2 0 0 . 1
эелоус Егор 9

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

2 0 1 . 1
эикбулатов Даниил 9

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

2 0 2 . 1
эыченков Михаил 9 Челябинский городской 

округ
МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

203. 1
Заськин Алексей 9 Челябинский городской 

округ
МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

204. 1
Зедерникова Валерия 9 Челябинский городской 

округ
МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

205.
Заика Матвей 9

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

206. сЗиннатулин Тимур 9
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

I
207. 4вченко Егор 9 Челябинский городской 

округ
МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

208. 1
Салинин Никита 9 Челябинский городской 

округ
МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

209. 1
Сныш Александр 9

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

I
21 0 .

Солчинский Яков 9 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

2 1 1 . 1
{оробков Роман 9 Челябинский городской 

округ
МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

2 1 2 . 1
(удряковИ ван 9

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

213. J
Тапшин Никита 9 Челябинский городской 

округ
МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

2114. J
Тебедев Андрей 9

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

;i 245.
Иаслов Иван 9

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

j 116.
Иирзоев Сергей 9

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

217. f
4аумов Никита 9

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

218. C
Зазонов Илья 9 Челябинский городской 

округ
МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

219. (
Заплин Алексей 9

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

2 2 0 . (
Зироткина Анна 9

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

2 2 1 . 1
гомилова Мария 9

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

! 2 2 2 .
Филиппов Евгений 9

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

j223. C
бокин Данил 9

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска



224.
Ш игапов Роман 9

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинскеt

225.
Ш паковский Денис 9 Челябинский городской 

округ
МБОУ лицей № 
31 г, Челябинскеi

226. Щ агина Анастасия 9
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинске

227.
Федяшева Марина 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ
99

СОШ №

228.
Розкин Григорий 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ
№45

СОШ

229.
Воеводин Александр 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ
№ 76

гимназшI

230.
Зубеня Яна 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска

231.
Дмитриев Владимир 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
37 г. Челябинске .

232.
Виноградова Элина 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
77 г. Челябинске .

233.
Лобанов Сергей 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
77 г. Челябинске

234.
Прокопов Кирилл 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
77 г. Челябинска

235.

Безукладникова
Татьяна 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
82

236.
Бочкарев Ю рий 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
82

237.
Б удникова Анна 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
82

238.
Бухтатых Павел 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
82

i 19.
Ворфоломеев Роман 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
82

10.
Выползов Егор 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
82

A11.
П олоскова Екатерина 10

Металлургический 
район Челябинского

МАОУ лицей № 
82



городского округа

242.
Омельченко Ангелина 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

243.
Бакулин Даниил 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№35

244.
Вацурин Владимир 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ
№35

лицей

245.
йсмагилов Равиль 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ
№35

лицей

246.
Платонов Евгений 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ
№35

лицей

247.
Антонов Роман 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ
138

СОШ №

248.
Попугаев Евгений 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
153 г. Челябинска

249.
Саттаров Всеволод 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
153 г. Челябинска

250.
Бурцев Илья 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ Щ 
67 г. Челябинске 
при ЮУрЕУ

251.
бурятов Евгений 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
67 г. Челябинска 
при ЮУрГУ

252.
Чередникова Арина 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
67 г. Челябинска 
при ЮУрГУ

j]
253.

Пакиров Артур 10
Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
67 г. Челябинска 
при ЮУрГУ

254.
Звягинцев Владислав 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№ 1

(255.
Алексеев Мирон 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
11 г. Челябинска

J256.
Иванов Михаил 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей №
11 г. Челябинска

257. Кокшаров Кирилл 10
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей №
11 г. Челябинска

258.
Лосев Михаил 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей №
11 г. Челябинска

259.
Лешкичев Степан 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
11 г. Челябинска



260.
Ш арков Леонид 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей №
11 г. Челябинска

2<51.
Ермолаев Егор 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ
120

Лицей №

2 (52.
Лубожев Константин 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ
120

Лицей №

2 (5:3. Аскаров Руслан 10
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

264. Божко Пётр 10
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

265. Волков Глеб 10
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

266.
Гилязетдинов Артём 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

267.
Дегтярев Артем 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

268. Дружинин Павел 10
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

269.
Ермолаева Любовь 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

270.
Климов Никита 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

271.
Кретова Анастасия 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

272.
Кротков Даниил 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

273.
Кунгуров Кирилл 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

274.
Лобастов Даниил 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

275.
Лундин Максим 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

276.
Майоров Алексей 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

277.
Осипов Андрей 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

2 '78.
Плаксин Павел 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

279.
Подуременных Илья 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

30.
Полянский Семён 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

ф И. Потанина Анна 10
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицёй № 
31 г. Челябинска

2 !32.
Романенко Михаил 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

2533.
Руппель Лео 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска



28 4.
Сазиков Андрей 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ Лицей i№ 
31 г. Челябинска

28 5. Сударев Всеволод 10
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

28 6 . Сухова Варвара 10
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей [№ 
31г. Челябинска

287.
Суходоева Анна 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

288. Тананыкин Николай 10
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

289.
Фиряго Ульяна 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

25 0 .
Хайдуков Данила 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

25 (L
Чернявская Екатерина 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

292.
Ш умков Николай 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

293.
Яровиков Михаил 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

294.
Ярцев Дмитрий 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

25 5. Ятчений Павел 10
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

296.
Зарипова Эллина 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ
151

СОШ №

297.
Жолниров Семён 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ
19

СОШ №

298.
Марков Сергей 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ
№58

СОШ

299.
Мильковский Богдан 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№ 23 г. 
Челябинска

300.
Соболев Павел 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

301.

Шамсимухаметов
Данил

11
Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

302.
Пашинин Александр 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
77 г. Челябинска

303.
Хлызов Алексей 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
77 г. Челябинска

304. Баранов Владимир 11
Металлургический 
район Челябинского

МАОУ лицей № 
82



городского округа

305.
Махрова Диана 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
82

306.
Слабышев Александр 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ
82

лицей №

3017.
Аликов Сергей 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ
97

лицей №

308.
Дудик Виталий 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ
97

лицей №

309.
Прутян Святослав 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ
97

лицей №

310.
Разыграева Вера 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ
97

лицей №

311.
Иванов Павел 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
124 г. Челябинска

312.
•Собянина Милана 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
13 г. Челябинска

313.
Медведева Анна 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
2 1г. Челябинска

314.
Вершкова Наталья 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
25 г. Челябинска

315.
Миллер Алексей 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
67 г. Челябинска 
при ЮУрГУ

316.
Мусаев Омар 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
67 г. Челябинска 
при ЮУрГУ

317.
Хомчук Евгений 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
67 г. Челябинска 
при ЮУрГУ

318.
Ахмедзянова Мария 11

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей №
11 г. Челябинска

319. Г айсин Руслан 11
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
11 г. Челябинска

320.
Горлов Матвей 11

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей №
11 г. Челябинска

321. Гринько Антон 11
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей №
11 г. Челябинска

322.
Ку пряшин Егор 11

Челябинский городской 
округ

МБО|У лицей №
11 г. Челябинска



322
Дарьин Николай 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей № 
120

32^м
Дорошенко Валерия 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей № 
120

325.
Кид<эвекий Даниил 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей № 
120

326.
Bypjсачко Константин 11

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

327.
Глазырин Антон 11

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

328.
Довжйк Лев 11

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

329.
Иванов Степан 11

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

ЗЗС).
Каеь

П
imob Валерий 11

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

331
Козерук Андрей 11

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

332 Кршзршеина Надежда 11
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

333 1 Кршюшеин Николай 11
Челябинский городской 
округ

МБОУ |пицей № 
31 г. Челябинска

ззмi
М ит фофанов Егор 11

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г.  Челябинска

333
Парсэенов Максим 11

Челябинский городской 
округ

МБОУ 
31 г. Че

лицей № 
лябинска

ЗЗС
Поле5вой Константин 11

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

33:3
Поп(зв Семен 11

Челябинский городской 
округ

МБОУ (лицей № 
31 г. Челябинска

33£
Ситьшков Константин 11

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

33S
Тельной Кирилл 11

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

34С). Тите|в Вадим 11
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

341 1Иу.\[илин Павел 11
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

342.
Беля ев Алексей 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ
150

СОШ №


